
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Вісімдесят третьої сесії 
 

30.07.2025 р.                                      Летичів                                           №37    

        

Про внесення змін до   бюджету  

Летичівської селищної територіальної 

громади на 2025 рік 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 14 липня 2025 

року № 819 «Деякі питання розподілу та перерозподілу освітньої субвенції на 

2025 рік», наказу Хмельницької обласної військової адміністрації від 

17.07.2025 року № 104/2025-н «Про внесення змін до обласного бюджету 

Хмельницької області на 2025 рік», Бюджетного Кодексу України, 

керуючись   статтею 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, сесія селищної ради 

В И Р І Ш И Л А: 

1.Внести зміни до рішення 82 (позачергової) сесії Летичівської  

селищної ради від 17.07.2025 року № 3 «Про внесення змін до бюджету 

Летичівської селищної  територіальної громади на 2025 рік». 

  1.1.В пункті 1  абзаца 1  цифри «222846107», «215559367», «7286740» 

замінити відповідно на цифри «241434406», «234147666», «7286740» 

(додаток 1). 

  1.2.В пункті 1  абзаца 2  цифри «234464171.7», «211983726», 

«22480445,7»   замінити відповідно на цифри «253423700,7», «230797355», 

«22626345,7» (додаток 3). 

1.3.Внести зміни до пункту 5 та цифру «38418548»  замінити на 

«38215464,75» і викласти в наступній редакції:    

- Затвердити розподіл витрат бюджету селищної територіальної 

громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у сумі «38215464,75» 

гривень згідно з додатком 7 до цього рішення. 

  1.4.Збільшити дефіцит спеціального фонду на суму 145900 грн. та 

встановити дефіцит спеціального фонду в сумі 11138385 грн. джерелом якого 

є передача   коштів  з загального фонду місцевого бюджету   до бюджету 

розвитку спеціального фонду. 



 2.Здійснити перерозподіл  планових асигнувань   бюджету 

територіальної громади: 

2.1.Зменшити обсяг бюджетних асигнувань загального фонду по 

головному розпоряднику бюджетних коштів – Летичівській селищній раді на 

суму 465083,25 грн.  за КПКВКМБ 0120180 «Інша діяльність у сфері 

державного управління» на суму 12095,53 грн.(КЕКВ 2111 «Заробітна плата» 

- 3513,94 грн., КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» - 7735,59 грн., 

КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» - 846 грн.) та за КПКВКМБ 

0110180 «Інша діяльність у сфері державного управління» на суму 452987,72 

грн.(КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 267410,86 грн., КЕКВ 2120 

«Нарахування на оплату праці» - 70890,86 грн., КЕКВ 2210 «Предмети, 

матеріали, обладнання та інвентар» - 19130 грн., КЕКВ 2240 «Оплата послуг 

(крім комунальних)» - 20556 грн., КЕКВ 2273 «Оплата електроенергії» - 

75000 грн.), 

2.2.Збільшити обсяг бюджетних асигнувань загального фонду по 

головному розпоряднику бюджетних коштів – Летичівській селищній раді на 

суму 404083,25 грн. за КПКВКМБ 0110150 «Організаційне, інформаційно-

аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, 

районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, 

сільської рад» - 288083,25 грн. (КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, 

обладнання та інвентар» - 44000 грн. (придбання системних блоків – 29000 

грн. та інші предмети і матеріали – 15000 грн.), КЕКВ 2111 «Заробітна плата» 

- 200083,25 грн., КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» - 44000 грн.); за 

КПКВКМБ 0116020 «Забезпечення функціонування підприємств, установ та 

організацій, що виробляють, виконують та/або надають житлово-комунальні 

послуги» КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям)» - 100000 грн. відповідно заходів програми 

розвитку та фінансової підтримки комунального госпрозрахункового 

підприємства "Злагода" Летичівської селищної ради на 2025 рік (для 

виготовлення технічної документації трьохзонної  охоронної зони 

каптажного джерела по вул.Олени Матвєєвої селища Летичів – 75000 грн. і 

матеріали для ремонту колодізів з пожежними гідрантами – 25000 грн.); за 

КПКВКМБ 0113192 «Надання фінансової підтримки громадським 

об`єднанням ветеранів і осіб з інвалідністю, діяльність яких має соціальну 

спрямованість» КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям)» - 16000 грн. відповідно програми соціальної 

підтримки, трудової і медичної реабілітації та інтеграції Летичівської 

організації осіб з інвалідністю "Нескорені" на 2022 - 2025 роки. 

2.3.Збільшити обсяг бюджетних асигнувань загального фонду по 

головному розпоряднику бюджетних коштів – відділу освіти, молоді  та 

спорту Летичівської селищної ради на суму   15000 грн. за КПКВКМБ 

0611070 «Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, 

заходи із позашкільної роботи з дітьми» КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, 

обладнання та інвентар» . 



2.4. Збільшити обсяг бюджетних асигнувань спеціального фонду по 

головному розпоряднику бюджетних коштів – Летичівській селищній раді на 

суму 46000 грн. за КПКВКМБ 0117670 «Внески до статутного капіталу 

суб`єктів господарювання» КЕКВ 3210 «Капітальні трансферти 

підприємствам (установам, організаціям)» відповідно програми  розвитку та 

фінансової підтримки комунального госпрозрахункового підприємства 

"Злагода" Летичівської селищної ради на 2025 рік для виготовлення проєктно 

– кошторисної документації  на проєкт «Встановлення сонячної 

електростанції (СЕС) для живлення водонасосної станції по вул. Олени 

Матвєєвої, селище Летичів». Збільшити дефіцит спеціального фонду на суму 

46000 грн., джерелом якого є передача   коштів  з загального фонду місцевого 

бюджету   до бюджету розвитку спеціального фонду. 

3.Здійснити перерозподіл  планових асигнувань спеціального фонду 

бюджету територіальної громади по головному розпоряднику бюджетних 

коштів – Летичівській селищній раді та зменшити обсяг планових асигнувань 

за КПКВКМБ 0117370 «Реалізація інших заходів щодо соціально-

економічного розвитку територій» КЕКВ 3142 «Реконструкція та реставрація 

інших об`єктів» на  суму 24000 грн. і збільшити обсяг планових асигнувань 

за КПКВКМБ 0117670 «Внески до статутного капіталу суб`єктів 

господарювання» КЕКВ 3210 «Капітальні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям)» на суму 24000 грн. відповідно програми  розвитку 

та фінансової підтримки комунального госпрозрахункового підприємства 

"Злагода" Летичівської селищної ради на 2025 рік для виготовлення проєктно 

– кошторисної документації на проєкт «Встановлення сонячної 

електростанції (СЕС) для живлення водонасосної станції по вул. Олени 

Матвєєвої, селище Летичів».  

4.Здійснити розподіл  залишку коштів загального фонду бюджету 

Летичівської селищної територіальної громади, що утворився станом на 

01.01.2025 року в сумі 371230 грн.  та збільшити обсяг планових асигнувань 

видаткової частини загального фонду бюджету в 2025 році на  суму  371230 

грн., в тому числі: 

- по головному розпоряднику бюджетних коштів – відділу освіти, 

молоді та спорту Летичівської селищної ради на суму 271230 грн.: 

за  КПКВКМБ 0621021 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» - 71230 

грн. (КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 44630 грн., КЕКВ 2120 «Нарахування на 

оплату праці» - 26600 грн.) для виплати відпускних педагогічному персоналу, 

за  КПКВКМБ 0631021 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» КЕКВ 2210 

«Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» - 200000 грн. для придбання 

будівельних матеріалів ддя проведення поточного ремонту ПРУ, 

- по головному розпоряднику бюджетних коштів – Летичівській 

селищній раді на суму 100000 грн. за КПКВКМБ 0118240 «Заходи та роботи 



з територіальної оборони»  КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та 

інвентар» - 100000 грн. відповідно програми  підтримки Збройних сил 

України  та окремих структур державних органів, які виконують завдання з 

територіальної оборони на території Летичівської селищної ради на 2025 рік. 

5.Здійснити перерозподіл бюджетних асигнувань загального фонду 

бюджету Летичівської селищної територіальної громади в 2025 році: 

- по головному розпоряднику бюджетних коштів – відділу освіти, 

молоді та спорту Летичівської селищної ради за КПКВКМБ 0621021 

«Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за 

рахунок коштів місцевого бюджету» зменщити обсяг ачигнувань за КЕКВ  

2230 «Продукти харчування» на суму 150000 грн. і збільшити за КЕКВ 2210 

«Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» на суму 150000 грн. для 

придбання матеріалів  на огорожу, 

- по головному розпоряднику бюджетних коштів – відділу культури, 

туризму, національностей та релігій Летичівської селищної ради за 

КПКВКМБ 1014081 «Забезпечення діяльності інших закладів в галузі 

культури і мистецтва» зменшити обсяг бюджетних асигнувань за КЕКВ 2120 

«Нарахування на опалату праці» - 20000 грн. та збільшити  за КЕКВ 2111 

«Заробітна плата» - 20000 грн.   

6.Здійснити перерозподіл бюджетних асигнувань бюджету 

Летичівської селищної територіальної громади в 2025 році  по головному 

розпоряднику бюджетних коштів – Летичівській селищній раді та зменшити 

обсяг асигнувань загального  фонду на суму 99900 грн. за КПКВКМБ 

0117150 «Реалізація програм у галузі лісового господарства і мисливства» 

КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, 

організаціям)» та збільшити обсяг асигнувань спеціального фонду за 

КПКВКМБ 0117670 «Внески до статутного капіталу суб`єктів 

господарювання» КЕКВ 3210 «Капітальні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям)» на суму 99900 грн. відповідно програми розвитку 

лісового господарства Летичівської громади і фінансової підтримки 

комунального підприємства "Летичівський спецлісгосп" на 2023-2025 роки 

для поповнення статутного капіталу підприємства. Збільшити дефіцит 

спеціального фонду на суму 99900 грн., джерелом якого є передача   коштів  

з загального фонду місцевого бюджету   до бюджету розвитку спеціального 

фонду. 

7.Зменшити обсяг дохідної частини загального фонду бюджету 

Летичівської селищної територіальної громади в 2025 році на 56901 грн. за 

КДК 41059300 «Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення діяльності 

фахівців із супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб та окремі 

заходи з підтримки осіб, які захищали незалежність, суверенітет та 

територіальну цілісність України, за рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету» та зменшити обсяг планових асигнувань видаткової 

частини загального фонду бюджету на суму 56901 грн. по головному 



розпоряднику бюджетних коштів – Летичівській селищній раді за КПКВКМБ 

0113193 «Забезпечення діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та 

демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки осіб, які захищали 

незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України» КЕКВ 2111 

«Заробітна плата» -  46640  грн., КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» - 

10261 грн. 

8.Збільшити обсяг дохідної частини загального фонду бюджету 

Летичівської селищної територіальної громади в 2025 році на 18645200 грн. 

за КДК 41033900 «Освітня субвенція з державного бюджету місцевим 

бюджетам» та збільшити  обсяг планових асигнувань видаткової частини 

загального фонду бюджету на суму 18645200 грн. по головному 

розпоряднику бюджетних коштів -  відділу освіти, молоді та спорту 

Летичівської селищної ради, в тому числі: 

за КПКВКМБ 0611031 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок освітньої субвенції» - 4650110 грн. 

(КЕКВ 2111 «Заробітна  плата» - 3811565 грн., КЕКВ 2120 «Нарахування на 

оплату праці» - 838545 грн.), 

за КПКВКМБ 0621031 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок освітньої субвенції» - 4974540 грн. 

(КЕКВ 2111 «Заробітна  плата» - 4077492 грн., КЕКВ 2120 «Нарахування на 

оплату праці» - 897048 грн.), 

за КПКВКМБ 0631031 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок освітньої субвенції» - 1899950 грн. 

(КЕКВ 2111 «Заробітна  плата» - 1557336 грн., КЕКВ 2120 «Нарахування на 

оплату праці» - 342614 грн.), 

за КПКВКМБ 0641031 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок освітньої субвенції» - 7120600 грн. 

(КЕКВ 2111 «Заробітна  плата» - 5836557 грн., КЕКВ 2120 «Нарахування на 

оплату праці» - 1284043 грн.). 

9.Додатки  1,2,3,4,5,6,7 до цього рішення є його невід`ємною частиною.  

10.Виконання даного рішення покласти на начальника відділу фінансів 

Летичівської селищної ради. 

11.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію селищної ради  з питань планування, бюджету, фінансів та соціально 

– економічного розвитку,  житлово – комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку 

та сфери послуг. 

 

Селищний голова                                                                 Ігор ТИСЯЧНИЙ         

         


